

कार्यालय महानिरीक्षक, सीएसडब्ल्यूटी सीसुबल, इन्दौर (म0प्र0)

कान्सटेबल(ट्रेडमेन) भर्ती वर्ष -2017-18 :: पुनः चिकित्सा परीक्षण के संबंध में

आपको सूचित किया जाता है कि सक्षम प्राधिकारी द्वारा आपकी पुनः चिकित्सा जाँच परीक्षण की अपील को स्वीकार कर लिया गया है। अतः आपका पुनः चिकित्सा परीक्षण दिनांक **21 व 22 अगस्त 2018 को कम्पोजिट अस्पताल (सीएच) सीमा सुरक्षा बल जोधपुर, मन्डोर रोड, जिला-जोधपुर (राजस्थान) पिनकोड-.342007 में किया जायेगा**। पुनः चिकित्सा परीक्षण में शामिल होने के लिए इस संस्थान द्वारा बुलावा पत्र शीघ्र ही जारी किए जा रहें हैं। संबंधित अभ्यर्थी अपने नाम के सम्मुख दशाई गई तिथि 21 अगस्त 2018 व समय 0700 बजे रिपोर्ट करेंगे। इस परीक्षण में शामिल होने के लिए अभ्यर्थी अपने साथ अपना पहचान पत्र एवं अपने सभी चिकित्सा दस्तावेजों की मूल प्रतियाँ एवं अपनी 02 पासपोर्ट साईज फोटोग्राफ साथ लेकर जावें। इस परीक्षण के लिए की गई यात्रा के लिए किसी भी अभ्यर्थी को कोई यात्रा भत्ता/दैनिक भत्ता देय नहीं होगा। उक्त परीक्षण में 2-3 दिन का समय लग सकता है अतः अपने रहने एवं खाने-पीने की व्यवस्था आपको स्वयं करनी होगी। आपको यह भी सूचित किया जाता है कि पुनः चिकित्सा जाँच परीक्षण में उपयुक्त/फिट पाये जाने पर आपकी सीमा सुरक्षा बल में कान्सटेबल (ट्रेडमेन) के पद पर नियुक्ति मेरिट के आधार ही होगी।

Srl No.	Roll no	Name of Candidates	Father name	State	Trade	Caste	Date of Birth	Result of written exam	DATE OF Review Medical Examination	REPORTING TIME
1	1220003459	RAJ KUMAR SHARMA	BAGDIRAM JI	MP	CT-COBBLER	OBC	13-May-93	Pass	21&22 Aug 2018	21 0700 HRS
2	1220003444	SHRIDEV	RADHE SHYAM	MP	CT-COBBLER	OBC	12-Aug-93	Pass	21&22 Aug 2018	21 0700 HRS
3	1220000033	AJAY KUMAR	RAM PRAKASH	MP	CT-COOK	OBC	12-Sep-96	Pass	21&22 Aug 2018	21 0700 HRS
4	1220000811	MAHESH SINGH	ASHOK SINGH	MP	CT-COOK	GEN	16-Jan-96	Pass	21&22 Aug 2018	21 0700 HRS
5	1220001470	LEKRAJ	SURESH	MP	CT-COOK	OBC	08-Apr-98	Pass	21&22 Aug 2018	21 0700 HRS
6	1220001617	AJAY PAL	RAJPAL	MP	CT-COOK	GEN	22-Jul-96	Pass	21&22 Aug 2018	21 0700 HRS
7	1220001621	VIVEK	GHAN SHYAM	MP	CT-COOK	GEN	18-Nov-96	Pass	21&22 Aug 2018	21 0700 HRS
8	1220000117	RAMESH KUMAR MANJHI	DASHRATH PRASAD MAJHI	MP	CT-COOK	OBC	01-Feb-92	Pass	21&22 Aug 2018	21 0700 HRS
9	1220001353	RAVI RATHOR	RAMLAKHAN	MP	CT-COOK	OBC	01-Feb-94	Pass	21&22 Aug 2018	21 0700 HRS
10	1220000951	UMESH SAGAR	RADHA MOHAN SAGAR	MP	CT-COOK	SC	20-Apr-98	Pass	21&22 Aug 2018	21 0700 HRS
11	1220000312	VIKASH NAGAR	MISHRI LAL NAGAR	MP	CT-COOK	SC	11-Mar-94	Pass	21&22 Aug 2018	21 0700 HRS
12	1220000278	PRAMOD KUMAR KEWAT	RAMCHARIT KEWAT	MP	CT-COOK	ST	06-Jul-95	Pass	21&22 Aug 2018	21 0700 HRS
13	1220000147	RAM LAKHAN	AMAR SINGH	MP	CT-COOK	ST	25-Dec-93	Pass	21&22 Aug 2018	21 0700 HRS
14	1220000302	AJAY KUMAR MAJHI	DINESH KUMAR	MP	CT-COOK	ST	08-Oct-92	Pass	21&22 Aug 2018	21 0700 HRS
15	1220000910	SATYABHAN	RAMBEER SINGH	MP	CT-COOK	ST	30-Dec-92	Pass	21&22 Aug 2018	21 0700 HRS

16	1220001987	MANOJ SINGH TOMAR	POORAN SINGH TOMAR	MP	CT-WC	GEN	12-Aug-95	Pass	21&22 Aug 201	21 0700 HRS
17	1220002174	SHEELU SINGH	RAM SIYA	MP	CT-WC	OBC	05-Dec-96	Pass	21&22 Aug 201	21 0700 HRS
18	1220001918	BRAJESH KUMAR	VASUDEV SINGH	MP	CT-WC	ST	05-Oct-92	Pass	21&22 Aug 201	21 0700 HRS
19	1220002538	NILESH PAL	SHIVCHANDRA	MP	CT-WASHERM	OBC	19-Nov-93	Pass	21&22 Aug 201	21 0700 HRS
20	1220002444	DHARMENDRA RATHOUR	RAMLAKHAN RATHOUR	MP	CT-WASHERM	OBC	15-Aug-93	Pass	21&22 Aug 201	21 0700 HRS
21	1220002543	RAJESH SOLANKI	NEMICHAND	MP	CT-WASHERM	OBC	05-May-95	Pass	21&22 Aug 201	21 0700 HRS
22	1220002599	DEEPAK	RAJENDRA	MP	CT-WASHERM	OBC	20-Jun-93	Pass	21&22 Aug 201	21 0700 HRS
23	1220002431	BRAJESH	BANBARI LAL	MP	CT-WASHERM	ST	07-Jun-96	Pass	21&22 Aug 201	21 0700 HRS
24	1220002676	MANISH SEN	MATHURA PRASAD SEN	MP	CT-BARBER	OBC	10-Jun-96	Pass	21&22 Aug 201	21 0700 HRS
25	1220002685	AMIT SHARMA	DEVENDRA SHARMA	MP	CT-BARBER	GEN	10-Apr-95	Pass	21&22 Aug 201	21 0700 HRS
26	1220002650	RANVEER SINGH	HARI SINGH	MP	CT-BARBER	SC	12-Oct-91	Pass	21&22 Aug 201	21 0700 HRS
27	1220002701	SUNIL DUTT	SHRIRAM	MP	CT-BARBER	ST	25-Aug-97	Pass	21&22 Aug 201	21 0700 HRS
28	1220003294	DHARMENDRA SINGH	RAMVARAN SINGH	MP	CT-SWEEPER	OBC	02-Aug-93	Pass	21&22 Aug 201	21 0700 HRS
29	1220003151	YOGESH SINGH	FERAN SINGH	MP	CT-SWEEPER	GEN	01-Apr-95	Pass	21&22 Aug 201	21 0700 HRS
30	1220003423	RAHUL SHARMA	RAMPRAKASH SHARMA	MP	CT-SWEEPER	GEN	20-Jun-95	Pass	21&22 Aug 201	21 0700 HRS
31	1220003159	ARJUN SINGH	VIJENDRA	MP	CT-SWEEPER	GEN	30-Aug-97	Pass	21&22 Aug 201	21 0700 HRS
32	1220003215	ANAND KUMAR	PRAMOD KUMAR	MP	CT-SWEEPER	OBC	12-Feb-96	Pass	21&22 Aug 201	21 0700 HRS
33	1220003391	SATISH	RAM SINGH	MP	CT-SWEEPER	SC	25-Jan-90	Pass	21&22 Aug 201	21 0700 HRS
34	1220003266	JAYBEER SINGH	RAJENDRA SINGH	MP	CT-SWEEPER	SC	05-Apr-91	Pass	21&22 Aug 201	21 0700 HRS